DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE RECURSOS
DIGITAIS NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DOS CONCEITOS DE
GEOGRAFIA de autoria de CAIO BERNARDO GOMES, MARIA BERNADETE SARTI DA
SILVA CARVALHO, GABRIEL MARTINS DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57168

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57168